
 

1. ZŠ Praha 5, Weberova, body: 17 578 

2. FZŠ Praha 13, Trávníčkova, body: 16 247 

3. ZŠ Praha 13, Mládí, body: 16 198 
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SOUBOJ O PRAHU 5,13  17.4.2024
17.4.2024 FZŠ TRÁVNIČKOVA

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Veronika Šišmová 2009 6,95  740 12,40  636 293  886 97  880  0 3 142
Linda Wollnerová 2009 6,70  702 13,00  676 270  810 84  750  0 2 938
Sofie Christovová 2009 5,97  590 8,85  400 270  810 65  560  0 2 360
Nikola Kaiserová 2010 6,52  674 8,75  393 235  693 75  660  0 2 420
Matěj Moravec 2009 8,45  971 18,70 1 056 270  810 88  790  0 3 627
Filip Dvořák 2009 7,58  837 14,20  756 162  450 70  610  0 2 653
Jiří Dvořák 2009 7,37  805 12,45  640 229  673 72  630  0 2 748
Adam Zajíček 2009 7,30  794 13,85  733 215  626 64  550  0 2 703

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Naděžda Jevdokimova 2009 6,79  716 10,20  490 229  673 49  400  0 2 279
Karolína Šoljakova 2010 6,34  646 9,56  447 202  583 65  560  0 2 236
Šárka Omelková 2009 5,75  556 9,35  433 234  690 45  360  0 2 039
Nela Drncová 2010 6,31  642 11,22  558 260  776 47  380  0 2 356
Sergiy Rusnak 2009 6,76  711 11,20  556 200  576 67  580  0 2 423
Ivan Tyvodar 2010 7,16  773 12,45  640 225  660 94  850  0 2 923
Jan Pospíšil 2009 8,12  920 14,50  776 245  726 74  650  0 3 072
Filip Herman 2010 7,37  805 14,00  743 364 1 123 80  710  0 3 381

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Aneta Dvornáková 2009 7,40  810 12,45  640 200  576 67  580  0 2 606
Agáta Málková 2009 6,25  633 11,45  573 250  743 76  670  0 2 619
Nicola Nováková 2009 6,37  651 11,25  560 220  643 70  610  0 2 464
Anna Oudránová 2009 6,25  633 11,40  570 250  743 93  840  0 2 786
Tomáš Fořt 2009 6,75  710 12,30  630 224  656 59  500  0 2 496
Alexandr Sidorov 2009 7,10  763 11,60  583 240  710 64  550  0 2 606
David Kopáček 2009 8,00  902 14,25  760 220  643 87  780  0 3 085
Jan Kubíček 2009 7,25  786 11,55  580 201  580 57  480  0 2 426



 

4. FZŠ Praha 13, Trávníčkova B, body: 15 316 

5. ZŠ Praha 5 - Smíchov, U Santošky, body: 13 837 

6. ZŠ Praha 13 - Velká Ohrada, Klausova, body: 13 099 
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SOUBOJ O PRAHU 5,13  17.4.2024
17.4.2024 FZŠ TRÁVNIČKOVA

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Laura Sofie Lehončáková 2009 5,80  563 9,30  430 136  363 75  660  0 2 016
Evgenija Gjorsheska 2009 6,10  610 12,00  610 134  356 56  470  0 2 046
Natálie Kulatá 2009 6,00  594 3,60  50 264  790 61  520  0 1 954
Barbora Ševčíková 2011 5,10  456 9,05  413 160  443 63  540  0 1 852
Dominik Tomiška 2009 7,25  786 17,75  993 196  563 81  720  0 3 062
Alexandr Fedoryčak 2009 6,50  671 12,25  626 260  776 128 1 190  0 3 263
Vladiszlav Szmetana 2010 7,20  779 12,60  650 209  606 103  940  0 2 975
Daniel Vajtr 2009 7,05  756 12,30  630 230  676 54  450  0 2 512

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Johana Kolařová 2011 6,50  671 11,30  563 97  233 55  460  0 1 927
Ella Roučková 2010 6,45  663 11,60  583 232  683 66  570  0 2 499
Sofie Vazhenina 2011 5,90  579 6,40  236 281  846 69  600  0 2 261
Klára Koukolová 2012 6,05  602 8,80  396 166  463 62  530  0 1 991
leonid Sierkov 2011 6,40  656 8,85  400 207  600 79  700  0 2 356
Mikuláš Lebl 2010 6,20  625 9,25  426 131  346 95  860  0 2 257
Jakub Novotný 2010 6,85  725 10,00  476 192  550 63  540  0 2 291
Vladyslav Protsiv 2011 6,60  686 10,50  510 217  633 70  610  0 2 439

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Valentýna Kejíková 2009 6,40  656 10,30  496 260  776 50  410  0 2 338
Zuzana Serafínová 2010 5,91  580 8,80  396 118  303 60  510  0 1 789
Viktoria Tichavská 2010 6,71  703 7,30  296 214  623 54  450  0 2 072
Julie Mehed 2011 7,03  753 8,80  396 192  550 64  550  0 2 249
Štěpán Kvietek 2009 7,41  811 8,90  403 120  310 58  490  0 2 014
Nikita Oleksiv 2009 6,58  683 11,10  550 71  146 39  300  0 1 679
Oleh Bysmak 2010 6,98  745 9,10  416 124  323 58  490  0 1 974
Matěj Pešek 2010 6,90  733 14,00  743 173  486 58  490  0 2 452



 

7. ZŠ Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem, body: 11 782 
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SOUBOJ O PRAHU 5,13  17.4.2024
17.4.2024 FZŠ TRÁVNIČKOVA

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Karolína Tučková 2010 6,06  603 8,50  376 115  293 68  590  0 1 862
Lenka Fuksová 2012 6,06  603 5,74  192 197  566 75  660  0 2 021
Valentina Demjanová 2011 4,62  382 4,87  134 180  510 35  260  0 1 286
Adéla Bandasová 2010 5,63  537 7,65  320 78  170 41  320  0 1 347
Hugo Felfel 2009 8,01  903 11,86  600 137  366 80  710  0 2 579
Timotej Bédi 2011 5,52  520 8,75  393 125  326 46  370  0 1 609
Timothy Demjan 2011 5,86  573 7,84  332 213  620 60  510  0 2 035
Vít Lisý 2012 6,23  630 6,93  272 131  346 78  690  0 1 938



 

SOUBOJ O PRAHU 5,13  17.4.2024
17.4.2024 FZŠ TRÁVNIČKOVA

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Matěj Moravec 2009 ZŠ Praha 5, Weberova QD 8,45  971 18,70 1 056 270  810 88  790  0 3 627
2 Alexandr Fedoryčak 2009 FZŠ Praha 13, Trávníčkova B qJ 6,50  671 12,25  626 260  776 128 1 190  0 3 263
3 David Kopáček 2009 ZŠ Praha 13, Mládí qJ 8,00  902 14,25  760 220  643 87  780  0 3 085
4 Jan Pospíšil 2009 FZŠ Praha 13, Trávníčkova QD 8,12  920 14,50  776 245  726 74  650  0 3 072
5 Dominik Tomiška 2009 FZŠ Praha 13, Trávníčkova B 7,25  786 17,75  993 196  563 81  720  0 3 062
6 Jiří Dvořák 2009 ZŠ Praha 5, Weberova QD 7,37  805 12,45  640 229  673 72  630  0 2 748
7 Adam Zajíček 2009 ZŠ Praha 5, Weberova QD 7,30  794 13,85  733 215  626 64  550  0 2 703
8 Filip Dvořák 2009 ZŠ Praha 5, Weberova QD 7,58  837 14,20  756 162  450 70  610  0 2 653
9 Alexandr Sidorov 2009 ZŠ Praha 13, Mládí 7,10  763 11,60  583 240  710 64  550  0 2 606
10 Hugo Felfel 2009 ZŠ Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 8,01  903 11,86  600 137  366 80  710  0 2 579
11 Ondřej Váško 2009 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 6,99  746 14,30  763 188  536 61  520  0 2 565
12 Daniel Vajtr 2009 FZŠ Praha 13, Trávníčkova B 7,05  756 12,30  630 230  676 54  450  0 2 512
13 Tomáš Fořt 2009 ZŠ Praha 13, Mládí 6,75  710 12,30  630 224  656 59  500  0 2 496
14 Jan Kubíček 2009 ZŠ Praha 13, Mládí 7,25  786 11,55  580 201  580 57  480  0 2 426
15 Sergiy Rusnak 2009 FZŠ Praha 13, Trávníčkova QD 6,76  711 11,20  556 200  576 67  580  0 2 423
16 Dominik Vodrážka 2009 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 6,63  691 11,35  566 202  583 66  570  0 2 410
17 Ondřej Kulhánek 2009 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 6,60  686 11,80  596 185  526 56  470  0 2 278
18 Štěpán Kvietek 2009 ZŠ Praha 13 - Velká Ohrada, Klausova 7,41  811 8,90  403 120  310 58  490  0 2 014
19 Hugo Bédi 2009 ZŠ Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 6,55  679 11,00  543 70  143 47  380  0 1 745
20 Nikita Oleksiv 2009 ZŠ Praha 13 - Velká Ohrada, Klausova 6,58  683 11,10  550 71  146 39  300  0 1 679

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Filip Herman 2010 FZŠ Praha 13, Trávníčkova QD 7,37  805 14,00  743 364 1 123 80  710  0 3 381
2 Matyáš Zelenka 2010 ZŠ Praha 5, Weberova qJ 6,10  610 11,40  570 370 1 143 83  740  0 3 063
3 Vladiszlav Szmetana 2010 FZŠ Praha 13, Trávníčkova B qJ 7,20  779 12,60  650 209  606 103  940  0 2 975
4 Ivan Tyvodar 2010 FZŠ Praha 13, Trávníčkova QD 7,16  773 12,45  640 225  660 94  850  0 2 923
5 Jakub Jan Uherek 2010 ZŠ Praha 13, Mládí 7,04  754 11,93  605 290  876 66  570  0 2 805
6 Jan Novotný 2010 ZŠ Praha 13, Mládí 7,63  845 14,20  756 172  483 73  640  0 2 724
7 Jakub Loskot 2010 ZŠ Praha 13, Mládí 6,70  702 13,60  716 184  523 63  540  0 2 481
8 Matěj Pešek 2010 ZŠ Praha 13 - Velká Ohrada, Klausova 6,90  733 14,00  743 173  486 58  490  0 2 452
9 Jakub Novotný 2010 ZŠ Praha 5 - Smíchov, U Santošky 6,85  725 10,00  476 192  550 63  540  0 2 291
10 Mikuláš Lebl 2010 ZŠ Praha 5 - Smíchov, U Santošky 6,20  625 9,25  426 131  346 95  860  0 2 257
11 Filip Václavík 2010 ZŠ Praha 13 - Velká Ohrada, Klausova 5,76  557 10,89  536 160  443 81  720  0 2 256
12 Robin Ryba 2010 ZŠ Praha 5, Weberova 7,27  790 9,77  461 207  600 48  390  0 2 241
13 Michal Fialek 2010 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 6,36  650 10,40  503 184  523 64  550  0 2 226



14 Oleksandr Hunchyk 2010 ZŠ Praha 5, Weberova 5,99  593 8,73  392 152  416 81  720  0 2 121
15 Quido Morocz 2010 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 7,20  779 8,05  346 94  223 85  760  0 2 108
16 Oleh Bysmak 2010 ZŠ Praha 13 - Velká Ohrada, Klausova 6,98  745 9,10  416 124  323 58  490  0 1 974
17 Tomáš Novotný 2010 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 7,17  774 8,80  396 94  223 52  430  0 1 823
18 Jáchym Zdráhala 2010 ZŠ Praha 13 - Velká Ohrada, Klausova 5,79  562 9,02  411 108  270 65  560  0 1 803
19 Matyáš Průša 2010 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 5,20  471 7,95  340 102  250 36  270  0 1 331

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Hudíček Tomáš 2011 ZŠ Praha 13 - Velká Ohrada, Klausova qJ 6,37  651 9,75  460 309  940 84  750  0 2 801
2 Vlastimil Čelustka 2011 FZŠ Praha 13, Trávníčkova qJ 6,05  602 10,00  476 276  830 68  590  0 2 498
3 Vladyslav Protsiv 2011 ZŠ Praha 5 - Smíchov, U Santošky 6,60  686 10,50  510 217  633 70  610  0 2 439
4 Robin Vogel 2011 ZŠ Praha 13, Mládí 6,55  679 11,80  596 218  636 56  470  0 2 381
5 leonid Sierkov 2011 ZŠ Praha 5 - Smíchov, U Santošky 6,40  656 8,85  400 207  600 79  700  0 2 356
6 Luáš Hudeček 2011 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 6,25  633 9,65  453 160  443 89  800  0 2 329
7 Daniel Ryneš 2011 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 6,80  717 11,60  583 150  410 61  520  0 2 230
8 Daniel Hála 2011 ZŠ Praha 5, Weberova 6,17  620 6,40  236 213  620 80  710  0 2 186
9 Vojtěch Jílek 2011 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 7,00  748 12,60  650 93  220 61  520  0 2 138
10 Marek Vecko 2011 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 6,59  685 9,20  423 186  530 51  420  0 2 058
11 Timothy Demjan 2011 ZŠ Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 5,86  573 7,84  332 213  620 60  510  0 2 035
12 Vasilije Trandafir 2011 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 5,92  582 7,40  303 208  603 63  540  0 2 028
13 Ondřej Klimt 2011 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 6,10  610 11,20  556 100  243 69  600  0 2 009
14 Filip Koval 2011 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 6,00  594 8,05  346 124  323 66  570  0 1 833
15 Damian Sopko 2011 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 6,35  648 8,40  370 72  150 67  580  0 1 748
16 Timotej Bédi 2011 ZŠ Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 5,52  520 8,75  393 125  326 46  370  0 1 609
17 Georgi Pruhonnyi 2011 ZŠ Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 6,30  640 7,20  290 70  143 51  420  0 1 493

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Samuel Tomeček 2012 ZŠ Praha 13, Mládí qJ 5,99  593 8,45  373 253  753 88  790  0 2 509
2 Martin Šíp 2012 FZŠ Praha 13, Trávníčkova qJ 5,81  565 8,15  353 246  730 92  830  0 2 478
3 Matěj Kohoutek 2012 ZŠ Praha 13, Mládí 6,11  611 10,55  513 142  383 80  710  0 2 217
4 Filip Wollner 2012 ZŠ Praha 5, Weberova 5,68  545 7,10  283 224  656 80  710  0 2 194
5 Jakub Kalina 2012 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 6,07  605 10,70  523 124  323 65  560  0 2 011
6 Michal Žáček 2012 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 6,34  646 10,55  513 123  320 61  520  0 1 999
7 Vít Lisý 2012 ZŠ Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 6,23  630 6,93  272 131  346 78  690  0 1 938

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Martin Wildt 2013 ZŠ Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem qJ 5,73  553 6,80  263 84  190 51  420  0 1 426



Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Štěpán Straka 2014 ZŠ Praha 13, Mládí qJ 5,22  474 7,65  320 125  326 50  410  0 1 530
2 Felix Šrámek 2014 ZŠ Praha 5, Weberova qJ 5,46  511 4,00  76 68  136 62  530  0 1 253
3 František Kožený 2014 ZŠ Praha 13, Mládí 4,92  428 3,50  43 70  143 59  500  0 1 114
4 Max Budiman 2014 ZŠ Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 4,95  433 6,25  226 65  126 32  230  0 1 015



 

SOUBOJ O PRAHU 5,13  17.4.2024
17.4.2024 FZŠ TRÁVNIČKOVA

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Veronika Šišmová 2009 ZŠ Praha 5, Weberova QD 6,95  740 12,40  636 293  886 97  880  0 3 142
2 Linda Wollnerová 2009 ZŠ Praha 5, Weberova QD 6,70  702 13,00  676 270  810 84  750  0 2 938
3 Anna Oudránová 2009 ZŠ Praha 13, Mládí qJ 6,25  633 11,40  570 250  743 93  840  0 2 786
4 Agáta Málková 2009 ZŠ Praha 13, Mládí qJ 6,25  633 11,45  573 250  743 76  670  0 2 619
5 Aneta Dvornáková 2009 ZŠ Praha 13, Mládí 7,40  810 12,45  640 200  576 67  580  0 2 606
6 Nicola Nováková 2009 ZŠ Praha 13, Mládí 6,37  651 11,25  560 220  643 70  610  0 2 464
7 Sofie Christovová 2009 ZŠ Praha 5, Weberova QD 5,97  590 8,85  400 270  810 65  560  0 2 360
8 Valentýna Kejíková 2009 ZŠ Praha 13 - Velká Ohrada, Klausova 6,40  656 10,30  496 260  776 50  410  0 2 338
9 Naděžda Jevdokimova 2009 FZŠ Praha 13, Trávníčkova QD 6,79  716 10,20  490 229  673 49  400  0 2 279
10 Evgenija Gjorsheska 2009 FZŠ Praha 13, Trávníčkova B 6,10  610 12,00  610 134  356 56  470  0 2 046
11 Šárka Omelková 2009 FZŠ Praha 13, Trávníčkova QD 5,75  556 9,35  433 234  690 45  360  0 2 039
12 Laura Sofie Lehončáková 2009 FZŠ Praha 13, Trávníčkova B 5,80  563 9,30  430 136  363 75  660  0 2 016
13 Natálie Kulatá 2009 FZŠ Praha 13, Trávníčkova B 6,00  594 3,60  50 264  790 61  520  0 1 954
14 Kristýna Pudivítrová 2009 ZŠ Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 4,91  426 6,50  243 120  310 17  80  0 1 059

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Ella Roučková 2010 ZŠ Praha 5 - Smíchov, U Santošky qJ 6,45  663 11,60  583 232  683 66  570  0 2 499
2 Nikola Kaiserová 2010 ZŠ Praha 5, Weberova QD 6,52  674 8,75  393 235  693 75  660  0 2 420
3 Adéla Stehnová 2010 ZŠ Praha 5, Weberova qJ 6,46  665 10,72  524 194  556 75  660  0 2 405
4 Ida Skálová 2010 ZŠ Praha 13, Mládí 6,62  690 8,53  378 214  623 78  690  0 2 381
5 Nela Drncová 2010 FZŠ Praha 13, Trávníčkova QD 6,31  642 11,22  558 260  776 47  380  0 2 356
6 Vilma Malečková 2010 ZŠ Praha 13, Mládí 6,08  606 10,34  499 235  693 62  530  0 2 328
7 Karolína Šoljakova 2010 FZŠ Praha 13, Trávníčkova QD 6,34  646 9,56  447 202  583 65  560  0 2 236
8 Jolana Průšová 2010 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 5,76  557 9,02  411 229  673 56  470  0 2 111
9 Viktoria Tichavská 2010 ZŠ Praha 13 - Velká Ohrada, Klausova 6,71  703 7,30  296 214  623 54  450  0 2 072
10 Karolína Tučková 2010 ZŠ Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 6,06  603 8,50  376 115  293 68  590  0 1 862
11 Sofie Heřmanová 2010 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 5,77  559 7,17  288 208  603 47  380  0 1 830
12 Sylvie Svobodová 2010 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 5,42  505 7,75  326 190  543 54  450  0 1 824
13 Zuzana Serafínová 2010 ZŠ Praha 13 - Velká Ohrada, Klausova 5,91  580 8,80  396 118  303 60  510  0 1 789
14 Patricia Dumitras 2010 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 5,55  525 7,43  305 132  350 30  210  0 1 390
15 Adéla Bandasová 2010 ZŠ Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 5,63  537 7,65  320 78  170 41  320  0 1 347



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Zuzana Kulhánková 2011 FZŠ Praha 13, Trávníčkova qJ 6,30  640 11,00  543 194  556 92  830  0 2 569
2 Sofie Vazhenina 2011 ZŠ Praha 5 - Smíchov, U Santošky qJ 5,90  579 6,40  236 281  846 69  600  0 2 261
3 Julie Mehed 2011 ZŠ Praha 13 - Velká Ohrada, Klausova 7,03  753 8,80  396 192  550 64  550  0 2 249
4 Linda Hojková 2011 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 6,50  671 8,85  400 162  450 68  590  0 2 111
5 Stella Traxmandlová 2011 ZŠ Praha 5, Weberova 6,60  686 7,50  310 206  596 51  420  0 2 012
6 Zajíčková Karla 2011 ZŠ Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 6,60  686 8,50  376 158  436 58  490  0 1 988
7 Johana Kolařová 2011 ZŠ Praha 5 - Smíchov, U Santošky 6,50  671 11,30  563 97  233 55  460  0 1 927
8 Anna Petana 2011 FZŠ Praha 13, Trávníčkova 6,25  633 7,90  336 140  376 60  510  0 1 855
9 Barbora Ševčíková 2011 FZŠ Praha 13, Trávníčkova B 5,10  456 9,05  413 160  443 63  540  0 1 852
10 Monika Fialová 2011 ZŠ Praha 13, Mládí 5,40  502 7,80  330 204  590 44  350  0 1 772
11 Laura Váchová 2011 ZŠ Praha 5, Weberova 6,08  606 6,00  210 136  363 55  460  0 1 639
12 Táňa Danešová 2011 ZŠ Praha 5 - Smíchov, U Santošky 5,35  494 8,70  390 120  310 47  380  0 1 574
13 Valentina Demjanová 2011 ZŠ Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 4,62  382 4,87  134 180  510 35  260  0 1 286
14 Karolína Simanová 2011 ZŠ Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 5,10  456 5,95  206 119  306 31  220  0 1 188

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Lenka Fuksová 2012 ZŠ Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem qJ 6,06  603 5,74  192 197  566 75  660  0 2 021
2 Klára Koukolová 2012 ZŠ Praha 5 - Smíchov, U Santošky qJ 6,05  602 8,80  396 166  463 62  530  0 1 991
3 Denisa Hornychová 2012 ZŠ Praha 5, Weberova 6,17  620 7,60  316 185  526 56  470  0 1 932
4 Anna Minaříková 2012 ZŠ Praha 5, Weberova 5,48  514 5,00  143 154  423 53  440  0 1 520
5 Tereza Bohuslavová 2012 ZŠ Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 5,80  563 4,60  116 95  226 50  410  0 1 315
6 Alžběta Medliková 2012 ZŠ Praha 5 - Smíchov, U Santošky 5,41  503 5,55  180 126  330 37  280  0 1 293

Menlíková Alžběta 2012 ZŠ Praha 5 - Smíchov, U Santošky  0  0 0  0 0  0  0  0

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Amálie Hrubá 2013 ZŠ Praha 13, Mládí qJ 6,12  613 7,20  290 204  590 76  670  0 2 163
2 Nela Šmerdová 2013 ZŠ Praha 5 - Smíchov, U Santošky qJ 5,77  559 6,30  230 220  643 61  520  0 1 952
3 Amálie Mičovská 2013 ZŠ Praha 5, Weberova 5,49  516 5,55  180 118  303 48  390  0 1 389

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Anna Adamková 2014 ZŠ Praha 13, Mládí qJ 5,74  554 5,95  206 273  820 77  680  0 2 260
2 Ella Pejšková 2014 ZŠ Praha 13, Mládí qJ 6,13  614 5,55  180 254  756 78  690  0 2 240
3 Myroslava Shvets 2014 ZŠ Praha 5, Weberova 5,73  553 4,25  93 120  310 70  610  0 1 566



 

SOUBOJ O PRAHU 5,13  17.4.2024
17.4.2024 FZŠ TRÁVNIČKOVA

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - učitelky

Ročník 1988
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY

Jana Radochová 1988 ZŠ Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem qJ 6,30  640 13,35  700 352 1 083 84  750  0 3 173


